08.10.2018г. №175
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ
НА УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рекомендаций Комиссии по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного на территории Усть-Рубахинского муниципального образования, о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 17, 47 Устава Усть-Рубахинского  муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить условно-разрешенный вид использования земельного участка – «для размещения объектов гаражного назначения», расположенного в Зоне застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1) по адресу: с. Мельница, ул. Береговая, уч.18Б.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения и на официальном сайте Усть-Рубахинского муниципального образования.
Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования
А.И. Бурачков